



Schedule XLV-Form No. 134

Date of start work: - 05-05-2025

Date of Completion Work:- 04-05-2025

DUMRAON

DIVISION

Head :- MgSO₄

CHOU GAI

SUB-DIVISION

WEASURMENT BOOK

Pk9NO:- RRSM/24-25 Dumtaraom/02

1496

final. First and ~~the~~ Bill

1

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work - Koran Sarai Pafdar Path to Koini dola					
Head - Mr. G. S. V.					
Name of Agency - M/S. Deva					
Project Builders					
Will - Halaydar Buxar					
Agreement No - 01 CRBP/2023-24					
Date of start - 05-05-2025					
Date of comp - 05-05-2026					
Date of measurement - 22/10/25					
9th project					
1) clearing and grubbing					
total land (by manual measurement) - 2.8					
$2 \times 10 \times 30 \times 0.50 \times 0.15 = 45.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 1 \times 12 \times 0.50 \times 0.15 = 1.80 \text{ m}^2$					
$5 \times 10 \times 0.50 \times 0.15 = 37.50 \text{ m}^2$					
$10 \times 2 \times 30 \times 1 = 600.00 \text{ m}^2$					
$1 \times 2 \times 12 \times 1 = 24.00 \text{ m}^2$					
624.00 m^2					
or 0.0624 Hec					

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
2) Concrete of subgrade and earthen shoulders					
2x 10 x 30 x 0.50 x 0.15 =					45.00 m ³
2x 1 x 12 x 0.50 x 0.15 =					1.80 m ³
					46.80 m ³
for 1000 m lead @ 20%.					9.36 m ³
for 1000 m lead @ 80%					37.44 m ³
3) Cement concrete pavement (P.C.C.)					
1 x 6 x (3.375) =					3.825 m ³
2 x 30 x (3.275) =					25.80 m ³
1 x 4 x (3.275) =					1.31 m ³
1 x 15 x (3.275) =					6.00 m ³
1 x 30 x 0.30 x 0.125 =					12.38 m ³
1 x 4 x 0.30 x 0.125 =					1.65 m ³
1 x 22 x (3.475) =					11.76 m ³
1 x 13 x (4.175) =					7.88 m ³
1 x 10 x (4.175) =					5.95 m ³
1 x 15 x (4.354) =					8.30 m ³
1 x 28 x (4.354) =					13.48 m ³
1 x 18 x (5.125) =					9.34 m ³
1 x 19 x (5.405) =					10.28 m ³

Continuation

3
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1x	16x	$\frac{4.05+4.11}{2}$	0.125	8.23 m ²
	1x	20x	$\frac{4.2+4.11}{2}$	0.125	11.35 m ²
	1x	22x	$\frac{4.3+4.2}{2}$	0.125	10.48 m ²
	1x	10x	2.32x	0.125	3.40 m ²
					151.83 m ²
In Profile one Port Repair					
	5x	1.80x	1.20x	0.125	1.35 m ²
	6x	1.2x	0.90x	0.125	0.81 m ²
	4x	2.0x	0.80x	0.125	0.80 m ²
	4x	1.30x	1.20x	0.125	0.78 m ²
	4x	1.80x	1.10x	0.125	0.99 m ²
	6x	1.50x	1.40x	0.125	1.58 m ²
	5x	2.10x	0.80x	0.125	1.00 m ²
	6x	1.10x	0.90x	0.125	0.74 m ²
	3x	2.00x	0.80x	0.125	0.52 m ²
	2x	1.20x	1.20x	0.125	0.54 m ²
	3x	1.20x	1.10x	0.125	0.70 m ²
					9.81 m ²
					(B)
					(A+B) = 151.83 m ² + 9.86 m ²
					161.69 m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4) Reinforced concrete (masonry)					0.1.14
M15 grade concrete					
etc					
a) 1cm Stone					0.1.14
b) 200mm Stone					0.2.14
5) Direction and place					
Identification signs with size					
more than etc					
6) Retro reflectors					over

Traffic signs - etc					
a) 600mm equilateral triangle					1.00.11
b) 600mm circular					1.00.11
c) 600mm x 450mm rectangular					1.00.11
d) 900mm side octagon					1.00.11
e) Conical pillar/bunnet post					6.12
f) printing How letter and figures of any shade					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area	
	No.	L.	B.	D.		
	44	1.00	=		44.00 m ²	
a) Road marking with Hot applied Thermoplastic Compound with reflectors etc						
	2	10	30	0.100	2	60.00 m ²
	2	1	12	0.100	2	2.40 m ²
						62.40 m ²
10) ply and fty 'L' of masonry project						02.40
11) Brick masonry in con						
(119) in parapet						
	2	3.90	0.40	0.60		
						= 1.82 m ²
12) plastering with cement mortar (1:4)						
Side face						
	4	3.90	0.60	=		9.36 m ²
Top	2	3.90	0.40	=		3.12 m ²
Front face	4	0.40	0.60	=		0.96 m ²
						13.44 m ²
13) plastering two coats on new concrete Surface etc						

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost in first					
and final B.Y.					
1/1 clearing and grubbing					
land (By manual means)					
— etc —					
Qty under TMB P(11) = 0.0624/14					
@ 73248.75/14.18 4571.50					
2/2 Construction of subgrade					
and earthen shoulders					
— etc —					
Qty under TMB P(2) = 7.36m ³					
@ 244.02/m ³ 18 2284.50					
3/3 Construction of subgrade					
and earthen shoulders					
— etc —					
Qty under TMB P(3) = 37.44m ³					
@ 163/m ³ — 18 6103.50					
4/4 Construction of uniform					
plain cement concrete					
(1:3:6 ratio) — etc —					
Qty under TMB P(3) = 161.69m ³					
@ 6615.51/m ³ — 18 106922.50					
5/5 Reinforced cement concrete					
mis gale kilometre local					
store — etc —					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
at side TMB P14)					
a) 10m Stone					
01 H	@ 2783.50/H			18	2784 = 0
b) 200m Stone					
2 H	@ 767.97/H			18	1536 = 1
6/1 ph and fmg &					
retro-reflecting anti					
oging mandatory — etc					
at side TMB P14)					
a) 600mm equilateral					
e triangle					
1 H	@ 4022/H			18	4022 = 0
b) 600mm circular					
1 H	@ 3938.55/H			18	3939 = 0
c) 600mm x 450mm rectangles					
1 H	@ 3802.27/H			18	3808 = 1
d) 900mm side octagons					
1 H	@ 7851.25/H			18	7851 = 0
7/7 Reinforced concrete circular					
M/S inside Boundary pillars					
Local Stone — etc					
at side TMB P14) @ 6 H					
@ 628.97/H					
				18	7762 = 0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8/1 painting new letter and figures of any shade — etc —					
Qty wide TMBP 15/2 64 m ²					
@ 0.73/letter is					32.00
9/9 ply and laying of hot applied thermoplastic comp. any 2-5 mm thick etc					
Qty wide TMBP 15/2 62.40 m ²					
@ 755.12/m ² — is					47119.00
10/10 ply and lining 'logo' of masonry project — etc —					
Qty wide TMBP 15/2 62 m ²					
@ 10710.65/m ² is					20621.00
11/11 Brick work in cement mortar (1:1:3) — etc					
Qty wide TMBP 15/2 1.82 m ²					
@ 5188.28/m ² — is					10652.00
12/12 plastering with cement mortar (1:1:4) on Brick work — etc —					
Qty wide TMBP 15/2 13.44 m ²					
@ 194.78/m ² — is					2618.00
13/13 painting two coats including primer coat after filling — etc —					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty wide TMB P/6/c				✓	12.44m ²
② 170.52/m ²					
				18	1750=0
				18	1193167=0
Area L-c 1 x				18	11932=0
Area s-fee				18	15000=
				18	1220094=
Area 657.18 x				18	219618=0
				18	1439716=
Less Agreement school					
4-93 x C-13				✓	20938=0
				18	1768798=

14/10/25
A.A.

14/10/25
A.A.

Continuation